
Á UNC 11]U n iv e r s id a d  J m  W áN a c io n a l u a kd e  C ó r d o b a
FACULTAD DE 
PSICOLOGIA

2019 - Año de la Exportación
i

I ■ ' .

EXP-UNC:0042175/2019

k

c órd°ba, l(J 3 D1C 2019 ;

VISTO:
El dictado de las asignaturas correspondientes al segundo año de la 

Carrera Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapéutico, 
correspondiente al año lectivo 2019; y

CONSIDERANDO:
Que el Prof. Javier Luis Aguirre solicita dictar la asignatura Principales 

dispositivos y ámbitos de abordajes del Acompañamiento Terapéutico de la 
carrera de Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapéutico, como 
carga anexa a su cargo de revista.

Que el Dr. Javier Luis Aguirre - Legajo 43224- revista en el cargo de 
Profesor Titular interino suplente semidedicación en la cátedra de 
Psicopatología.

Que debido a la urgencia de la que se trata corresponde autorizar al 
Dr. Javier Luis Aguirre para el dictado de la asignatura "Principales 
dispositivos y ámbitos de abordajes del Acompañamiento Terapéutico".

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o: Encomendar al Dr. Javier Luis Aguirre (Legajo 43224) el 
dictado de la asignatura " Principales dispositivos y ámbitos de abordajes del 
Acompañamiento Terapéutico", correspondiente al segundo año de la 
Carrera Tecnicatura Universitaria en Acompañamiento Terapéutico, como 
carga anexa a su cargo de Profesor Titular interino suplente semidedicación 
en la cátedra de Psicopatología, para el año 2019.

ARTÍCULO 2o: Protoolizar, notitifcar, comunicar, publicar y archivar.


